
Oznámení o zahájení zadávacího řízení a Výzva k podání nabídky 
do výběrového řízení na zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

Název: Dodávka setů GPS systému  

1. Identifikační údaje zadavatele 
1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Fotbalová asociace České republiky 

Sídlo zadavatele Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 

IČO zadavatele 00406741 

DIČ zadavatele CZ00406741 

Zápis ve spolkovém rejstříku Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 1066 

Zadavatel zastoupen Ing. Petr Fousek, předseda Výkonného výboru 
a JUDr. Jiří Šidliák, 1. místopředseda výkonného 
výboru 

Kontaktní e-mail vozobulova@fotbal.cz 

1.2. Informace ke spolufinancování realizace veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá spolufinancování realizace veřejné zakázky z dotace. Níže jsou uvedeny 

podrobné informace o dotačním projektu: 

Poskytovatel Národní sportovní agentura 

Identifikace dotačního programu Program č. 162 53 Materiálně technická základna sportu – 
movité investice 2020 – 2024 

Identifikace dotační výzvy Výzva 12/2024 Movité investice – rozvoj materiálně technické 
základny vybraných sportovních svazů 2024 

Název projektu FAČR – movité investice 2024 

2. Vymezení zakázky 
2.1. Druh zakázky 

Jedná se o zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na dodávky (dále také „zakázka“). Zakázka je 

zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a s pravidly příslušného 

dotačního programu vyhlášeného Národní sportovní agenturou. 

2.2. Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je dodávka 5 setů GPS systému pro monitoring a analýzu dat, které jsou nezbytné 

pro činnost realizačního týmu reprezentačních výběrů jednotlivých věkových kategorií. Určená sada 

musí pokrýt potřeby reprezentačního družstva v rozsahu 24 hráčů. 

Systém musí umožňovat: 

• měření polohy hráče; 

• měření tzv. mikro pohybů jako jsou akcelerace, decelerace, změny směru, výskoky a střety 

nezávisle na GPS, tedy i jako indoor varianta; 

• měřit více než 1 000 parametrů, 150 v reálném čase; 

• možnost napojení na LPS (local positioning systém); 

• tvorbu týdenních, měsíčních a dlouhodobých reportů; 

• segmentaci a analýzu jednotlivých časových úseků (např. určitého úseku hry či jednotlivých 

sprintů); 

• měření tepové frekvence prostřednictvím hrudních vest (bez potřeby hrudního pásu); 

• individuální nastavení zón tepové frekvence; 

• individuální nastavení rychlostních zón, umožňující současně sledovat absolutní a relativní 

hodnoty ve vztahu k maximálním hodnotám; 



• sledování poměru mezi akutním a chronickým zatížením u většiny parametrů; 

• individuální, postovou a týmovou analýzu; 

• sledování tzv. worst case scenario (systém sám identifikuje nejintenzivnější pasáže hry); 

• sledování running symetry a football movement profile; 

• sledování výkonu v reálném čase prostřednictvím tabletu, mobilu a chytrých hodinek; 

• export dat do PDF a Excelu; 

• API konektivitu pro sdílení dat; 

• nastavení „tresholdů“ jako mezních hodnot hráčů a jejich sledování v reálném čase; a 

• přímé propojení a sdílení dat s video systémem. 

Další podmínky: 

• reakce supportu do 2 hodin od nahlášení požadavku on-line; a 

• vzdělávání a podpora v českém jazyce. 

Další technické parametry: 

• alespoň 10 Hz GPS; 

• 2 satelitní systémy; a 

• 3D akcelerometr, gyroskop a magnetometr. 

Set musí obsahovat: 

• minimálně 24 čipů GPS; 

• min. 40 vest (v rozsahu velikostí S – XL, musí být zastoupeny alespoň 3 z uvedených velikostí); 

• min. jednu dokovací stanici; a 

• další příslušenství potřebné k plné funkčnosti systému vč. příslušné licence v min. délce trvání 

36 měsíců. 

2.3. Záruční podmínky 
Zadavatel požaduje poskytnutí záruky na předmět zakázky v délce min. 36 měsíců. 

2.4. Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky 3 800 000,- Kč vč. DPH. 

2.5. Místo plnění zakázky 
Místem plnění zakázky, tj. místo předání a převzetí kompletního předmětu zakázky zadavateli bude sídlo 

Fotbalové asociace České republiky, Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6. 

2.6. Termín plnění zakázky 
Termín dodání kompletního předmětu zakázky zadavateli bude stanoven dle dohody s vybraným 

dodavatelem, a to ve standardní délce odpovídající dodávkám daného plnění zákazníkům dodavatele, 

nebude ovšem delší než 6 týdnů od uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

3. Prokázání kvalifikace 
Dodavatel musí splňovat následující požadavky zadavatele na kvalifikaci: 

a) dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; 

b) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejném zdravotním pojištění; 

d) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; a 



e) dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného správního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

K prokázání kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem předloží dodavatel ve své nabídce čestné 

prohlášení, jehož vzor je uveden v Příloze č. 1 této výzvy, podepsané osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele. 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky (vč. specifikací dle čl. 2 této výzvy) 

a také včetně nákladů na dopravu do místa plnění zakázky, popř. další náklady, které s plněním zakázky 

souvisí. Tato cena bude považována za nejvýše přípustnou. Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu vč. 

DPH za předmět dodávky, kterou uvede v Příloze č. 2 této výzvy – krycím listu nabídky. 

5. Uzavření smlouvy na plnění zakázky 
Návrh smlouvy nemusí být obsažen již v nabídce dodavatele. S vybraným dodavatelem bude bez zbytečného 

odkladu po sdělení výsledku výběrového řízení uzavřena smlouva, která bude odpovídat obchodním 

zvyklostem v segmentu dodávek daného druhu, bude v souladu s požadavky a podmínkami uvedenými v této 

výzvě a bude obsahovat podmínky, které dodavatel nabídnul zadavateli ve své nabídce. Nebude-li dohodnuto 

či stanoveno jinak, předloží návrh smlouvy vybraný dodavatel, přičemž takto předložený návrh smlouvy musí 

vycházet z běžných obchodních zvyklostí dodavatele při respektování podmínek dle předchozí věty. 

6. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, za předpokladu splnění 

veškerých požadavků, kterou je výhradně nejnižší celková nabídková cena. Pro hodnocení je rozhodná celková 

cena za celý předmět plněný požadovaný touto výzvou v Kč včetně DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou kompletní dodávky předmětu plnění zakázky včetně DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že nabídky budou seřazeny v pořadí podle výše celkové nabídkové 

ceny včetně DPH, přičemž nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bude vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 10. 2024 v 16:00 hod. 

7.2. Místo podání nabídek 
Nabídky budou přijímány osobně na adrese sídla Fotbalové asociace České republiky, Atletická 2474/8, 

169 00 Praha 6, a to v pracovních dnech v době od 9:00 do 16:00 hodin. 

Nabídky lze zaslat také poštou, v takovém případě použijte adresu sídla zadavatele. Při podání nabídek 

poštou se za okamžik převzetí považuje datum a hodina skutečného doručení nabídky. 

Bude-li nabídka dodavatele zadavateli doručena po lhůtě pro podání nabídek, nebude k ní přihlíženo, 

a tedy nebude zadavatelem posuzována ani hodnocena. 

7.3. Otevírání nabídek 
Otevřením nabídky se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Otevírání nabídek je veřejné 

a mohou se ho účastnit zástupci dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení (za každého 

dodavatele max. 1 zástupce). Otevírání nabídek proběhne dne 14.10.2024 v 16:30 hod na adrese sídla 

Fotbalové asociace České republiky, Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je 

autentická a zda s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 



7.4. Forma a členění nabídky 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené 
názvem zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 
vyrozumění o tom, že nabídka zájemce byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

 

 

 

Nabídka bude obsahovat níže uvedené dokumenty a bude členěna následujícím doporučeným 

způsobem: 

a) Krycí list nabídky (vzor krycího listu je v Příloze č. 2 této výzvy), ke krycímu listu nabídky, může být 

přiložen podrobnější rozpis nabídky dle specifik předmětu zakázky viz čl. 2 této výzvy. 

b) Doklad o kvalifikaci – čestné prohlášení ke kvalifikaci (vzor čestného prohlášení je v Příloze č. 1 

výzvy) a výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence. 

c) Popis nabízeného systému včetně uvedení konkrétních typových označení jednotlivých částí 

dodávky v rozsahu dostatečném pro kontrolu splnění požadavků stanovených v čl. 2 této výzvy 

(např. technické listy). 

d) Popis záručních podmínek včetně předložení ceníku záručního a pozáručního servisu dle požadavků 

stanovených v čl. 2 této výzvy. 

7.5. Formální požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Předloží-li dodavatel některé z dokladů (dokumentů) v cizím 

jazyce, je povinen předložit zároveň s nimi i prostý překlad dokumentu do českého jazyka. Dokumenty 

ve slovenském jazyce mohou být předloženy bez překladu; zadavatel může povinnost předložit překlad 

pominout i u jiných dokumentů. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, a musí být dobře 

čitelná. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány statutárním 

orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena plná moc. 

8. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně prostřednictvím datové schránky ID: s8cbspf nebo 

e-mailové adresy vozobulova@fotbal.cz vysvětlení k zadávacím podmínkám výběrového řízení. 

VZOR OBÁLKY 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 – Strahov 
 

 
Identifikační údaje zájemce 
 

 
Název zakázky: „Dodávka setů GPS systému“ 

 

 
NEOTEVÍRAT 

před termínem otevírání obálek 



Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek výběrového řízení může zadavatel poskytnout i bez předchozí 

žádosti 

9. Výhrady zadavatele 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Účastníci mohou na zakázku podat pouze jednu nabídku, a to bez 

ohledu na to, zda tak činí samostatně nebo společně s jinými účastníky (společná nabídka). 

Do okamžiku uzavření smlouvy je zadavatel oprávněn toto výběrové řízení kdykoli zrušit, a to bez uvedení 

důvodu. Vybranému dodavateli nevzniká nárok na uzavření smluvního vztahu se zadavatelem. Zrušení 

výběrového řízení zadavatelem dodavatelům písemně oznámí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, jejichž nabídky nebyly zpracovány podle podmínek 

stanovených zadavatelem (nesplnění požadavku na kvalifikaci, na obsah nabídky atd.). 

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě předložených nabídek vyžádat od vybraného dodavatele objasnění 

nebo doplnění nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od vybraného dodavatele předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení nebo neuzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 

v případě, pokud nebude mít na předmět plnění této zakázky přiděleny finanční prostředky z příslušného 

programu Národní sportovní agentury. 

Žádný dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. 

10. Seznam příloh 
Součástí výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

V Praze dne 27. 9. 2024 

 

 

 

 


